        globalgastroparts.com  -  szervizaruhaz.hu
FRIGGITRICI  ELETTRICHE Serie 900
TIPO: 9FRI/E415, 9FRI/E420, 9FRI/E610, 9FRI/E815, 9FRI/E820
Ricambi
S/N: Valido da:22. 11. 2007 Rev.:  1.1
22.11.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio
        globalgastroparts.com  -  szervizaruhaz.hu

I 3/PE∼220V 60Hz
J 3/PE∼380 50Hz
K 3/PE∼400V 50Hz
L 3/PE∼415V 50Hz
M 3/PE∼440V 60Hz
N 3/PE∼460V 60Hz
O 3/PE∼480V 60Hz
P 1/N/PE~220-240V 50Hz
R 2/PE~220-230V 60Hz
S 3/N/PE∼400/230V 50Hz
T 3/PE∼230V 60Hz
U 1/N/PE~100V 50-60Hz
Codici del prodotto Nome completo
Codici dei modelli
Codici dei tipi
415 9FRI/E415
420 9FRI/E420
610 9FRI/E610
815 9FRI/E815
820 9FRI/E820
Codici degli accessori
31
22.11.2007  Rev.  1.0
Parti di ricambio